
ТЕРРИТОРИА

27 июля 2016 г.  

О заверении списка

Пелым, вы

«Региона

СПРАВЕДЛИ

по пятимандатному

Думы гор

 

Рассмотрев доку

территориальную избир

в депутаты Думы 

избирательному округ

избирательным объед

партии СПРАВЕДЛИВ

поселковая территори

Конференция указанн

соответствии с фед

избирательных прав и 

Федерации», «О по

Свердловской области,

Решения, принят

июля 2016 года о в

городского округа Пел

количестве двух кандид

иные документы, п

Пелымскую поселкову

 

 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  
п. Пелым 

 

писка кандидатов в депутаты Думы гор

выдвинутых избирательным объеди

гиональное отделение Политической п

ЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской о

ому избирательному округу №3  на вы

ы городского округа Пелым шестого со

18 сентября 2016 года 

 документы, представленные в Пелым

избирательную комиссию для заверения 

умы городского округа Пелым по 

кругу № 3 на выборах 18 сентября 2016

объединением «Региональное отделен

ДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской обл

риториальная избирательная комиссия

казанного избирательного объединен

федеральными законами «Об осн

рав и права на участие в референдуме гр

 политических партиях», Избирате

ласти, Уставом политической партии.  

ринятые на Конференции избирательног

 о выдвижении списка кандидатов 

а Пелым по пятимандатному избиратель

андидатов, о назначении уполномоченно

ы, представленные избирательным 

лковую территориальную избирательну

Я КОМИССИЯ 

№ 13/83 

ы городского округа 

ъединением 

партии 

ской области» 

на выборах депутатов 

ого созыва 

елымскую поселковую 

рения списка кандидатов 

 по пятимандатному 

 2016 года, выдвинутых 

деление Политической 

й области», Пелымская 

иссия отмечает, что 

динения проведена в 

 основных гарантиях 

ме граждан Российской 

ирательным кодексом 

ельного объединения 12 

 в депутаты Думы 

ательному округу №3 в 

ченного представителя и 

ым объединением в 

тельную комиссию при 



2 

выдвижении списка кандидатов в депутаты, соответствуют требованиям 

вышеназванных правовых актов.  

С учетом вышеизложенного и в соответствии со статьёй 47 

Избирательного кодекса Свердловской области, Пелымская поселковая 

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :  

1.  Заверить список кандидатов в количестве двух кандидатов в 

депутаты Думы городского округа Пелым, выдвинутых избирательным 

объединением «Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области» по пятимандатному 

избирательному округу № 3 на выборах 18 сентября 2016 года (прилагается). 

2.  Выдать уполномоченному представителю избирательного 

объединения «Региональное отделение Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области» Коршунову В.Н. 

копию настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты 

Думы городского округа Пелым.  

3.  Направить настоящее решение окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Думы городского округа Пелым шестого 

созыва по пятимандатному избирательному округу №1 с полномочиями 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы городского 

округа Пелым шестого созыва по пятимандатным избирательным округам 

№3, средствам массовой информации и разместить на сайте Пелымской 

поселковой территориальной избирательной комиссии.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Лысенко. 

 

Председатель 

 

 

  

Т.И. Лысенко 

Секретарь 

 

 

 О.В. Крупина 



 

 

 

СПИСОК 
кандидатов в депутаты Думы городского округа Пелым, выдвинутый избирательным объединением   

«Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Свердловской области» 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Дата и место 

рождения 

Адрес места 

жительства 

Серия, номер и дата выдачи паспорта или 

документа, заменяющего паспорт гражданина, 

наименование или код органа, выдавшего 

паспорт или документ, заменяющий паспорт 

гражданина 

Номер пятимандатного 

избирательного округа 

1 2 3 4 5 6 

1. Смирнова 

Тамара 

Ивановна 

22.03.1948  г.р. 

место 

рождения – 

гор. Челябинск 

Свердловская 

область, 

Ивдельский район, 

п. Атымья, ул. 

Лермонтова, д.10, 

кв.2 

Паспорт гражданина РФ серия 6502 

номер 454037, выдан Отделом 

внутренних дел города Ивделя 

Свердловской области, дата выдачи: 

27.02.2002 г., код подразделения: 662-

023 

Пятимандатный 

избирательный округ 

№ 3 

2. Коршунов 

Валерий 

Николаевич 

20.04.1955  г.р. 

место 

рождения – п. 

Марсята 

Серовского 

района 

Свердловской 

области 

Свердловская 

область, пос. 

Пелым, ул. 

Набережная, д.43А 

Паспорт гражданина РФ серия 6503 

номер 917999, выдан Отделом 

внутренних дел город Ивделя 

Свердловской области, дата выдачи: 

04.04.2003 г., код подразделения: 662-

023 

Пятимандатный 

избирательный округ  

№ 3 

 

 

Приложение  
к решению Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

от 23 июля 2016 года №13/83 

 


